Onucanue rpaHuLl myGIMIHOTO CepBUTYTA
['pannua ny6anyHoro cepsutyta oobekra: "BJI-6 kB on.35/24 ®.10 [1C Yrnopas L-0.289 km, n.Tpyosoe”
(HEHMCHOB&HHC oébem. MECTOMONOKEHHE IPaHHIL KOTOPOro ONMHCAHO (JIMCC - 06'belﬂ')
Pasnen 1
Caenenus 06 ofbekre
N n/n XapakTtepHcTHKH 00beKTa OnucaHHe XapaKTepHCTHK
1 2 3
1 MecrononosxeHnue oobekra [Tpumopckwuit kpai, Aprem r
2 [Tnomanpe o6beKTa + BeTMUHHA MOTPELIHOCTH OTNpeaeieH s 31
riowanu (P = AP), m?
3 WHble XapakTepucTHku 00bekTa Llenb ycTaHoBNneHUs MyOINYHOTO CEPBHTYTA:
Pa3meneHre 06BEKTOB NIEKTPOCETEBOTO
XO34HCTBA, TETUIOBBIX CETEH, BOJONPOBOAHBIX
CeTei, ceTeit BOAOOTBEACHHS, IMHHI U
COOpY KEHHH CBSA3M, TUHEHHBIX 0OBEKTOB
CHCTEMbI ra3ocHabeHHs1, HeTernpOBOIOB U
He(TenpoayKTOMPOBOAOB, HX HEOTHEMIEMBIX
TEXHOJIOTHYECKHX YaCTeH, eClIH yKa3aHHbIe
00BbeKThI ABNAOTCS 00BbeKTaMu (eaepaibHOro,
PErHOHAIBHOTO HIIH MECTHOTO 3HAaYeHHs, TH00
HeoOXOAMMBI JUTS OpraHH3aLiHu JEKTPO-, ra3o-,
Teru10-, BOAOCHA0KEHUs HaceNIeHHs U
BOJOOTBE/ICHHUS, MOAKIIFOUEHHUS
(TEXHOJIOTHYECKOrO MPUCOEIHHEHHS) K CETAM
MH)KEHEPHO-TEXHHYECKOro obecnedeHus, 1noo
MEPEHOCATCS B CBSI3H C M3BATHEM 3EMENbHbBIX
Y4YacTKOB, Ha KOTOPBIX OHH paHee pacroaraiuce,
JUIS| TOCY IaPCTBEHHBIX WK MYHULMMATBHBIX
HY’KJ1 (Janee TakxKe - HHKEHEPHbIE COOPYKEHHS)
Cpok nyGiIH4YHOrO CepBUTYTA:
[TponomxutensHoCcTh: 49 et
ITpaBoo6nanarens: AKUHOHEPHOE 0OLIECTBO
" JlanbHEBOCTOYHAs pacrpenenuTe/IbHas ceTeBas
komnanus" KOpuaunueckuii anpec: 675004, PO,
Amypckas obnacts, r. Bnaroseuenck, yi.
lleruenko, 32 UHH 2801108200 KIIIT
775050001 Tenedon:8(4212) 59-91-59.
- B rpanunuax kanacTpoBoro Kapraia
25:27:070201 - 2,9 kB.M.
Paznen 2
CBeJieHHsl 0 MECTOMNOJIOKEHHUH rpaHuLl 0ObeKTa
1. Cucrema koopaunat MCK-25, 30Ha 1
2. CBezieHust 0 XapakTepHbBIX TQUKaX rpaHuLl oObekTa
Koopaunarsl, M Cpennsis
OG6o3HaueHne Meton onpesenexus o e Otcae
A.onpeiy MOrpeLHOCTh 0003HaYEHHS TOUYKH
XapaKTepHBIX KOOpPAMHAT
i TOJIOKEHHUS Ha MECTHOCTH (TpH
TOYEK rpaHMLl X Y XapakTepHOMH| TOUKH =
XapaKTepHO# TOUKH HaJTHYHH)
(Mt), m
1 2 3 4 5 6
Meroa crnyTHHKOBBIX
reoJIe3nueCKnxX
1 383180.28 1410319.34 » 0.1 -
H3MepeHpit
(onpenenetinii)
Metoa cnyTHUKOBBIX
reoe3u4eCKnX
2 383180.40 1410318.95 M 0.1 -
U3MepeHpH
(onpenenehuit)
3 383178.62 1410318.41 MeTton cryTHUKOBBIX 0.1 -




CeeneHus 0 MECTOMOJIOKEH M rPaHHL 00beKTa

1. Cucrema koopauHat N

ACK-25, 30Ha 1

2. CBezieHHs O XapaKTePHbIX TQ

yKax rpaHuLl oObeKTa

O6o3HaueHue
XapaKTepHBIX
TOYEK rPaHUL]

Koopaunarsl, M

Meton onpengnenus
KOOPIAHHAT
XapaKTEePHOM [TOUKH

Cpenuss
KBaJpaTuyeckas
MOrpelHOCTh
TMOJIOKEHHUS
XapaKTepHOH TOUYKH
(Mt), m

OnucaHue
0003HaYEHUS TOUKH
Ha MECTHOCTH (Mpu

HaJTMYHH)

reozie3nyeqKux
U3MEpEeHNH
(onpeneneyuii)

383178.50

1410318.79

MeTtoa cny THHKOBBIX
reoae3nuedKux
U3MepeHyn
(onpeneneyuii)

0.1

383180.28

1410319.34

Meton cnyTHhosblx
reoie3nueqKux

u3MepeHIn
(onmpenenequi)

0.1

383079.86

1410534.60

MeTtoa cry THHKOBBIX
reoJie3uuegKmx

W3MepeHni

(onpenenexuﬁ)

0.1

383078.22

1410533.93

Meron cnyrnﬁxosux
reo1e3nue¢Kux
U3MepeHHin
(onpenenetinit)

0.1

383078.37

1410533.56

reoaesunye

W3MepeHHH

(onpenene

Meton CnyTHIKOBbIX

s 0.1

ui)

383080.01

1410534.23

reoJie3nue
U3MepeH
(onpenene

Meron cnyrulkosux

KHX
7}
i)

0.1

383079.86

1410534.60

MeTtoa cryTHHKOBBIX
reoae3nye¢Kux

u3Mepe
(onpenene

v 0.1
7
uit)

383037.07

1410535.55

Merton cnyTH
reojesnye
M3MepeH
(onpenene

KOBBIX
KHX

i

Wii)

0.1

10

383036.67

1410535.49

Metoa crnyTHHKOBBIX
reo/1Ie3HYEeCKUX
U3MEpeHHH
(onpenenehwuit)

0.1

11

383036.73

1410535.09

Meron cnyTH
reoie3nye
H3MepeH|
(onmpenene

KOBBIX
KHX

7}

nit)

0.1

12

383037.13

1410535.15

Metoxn cnyT

reo1€3HYCCKHUX

u3Mepe
(onpenene

KOBbBIX

Z 0.1
i
uit)

383037.07

1410535.55

u3Mepe
(onpenene

MeTton crnyTHUKOBBIX
reoae3n4eCKuX

> 0.1
7
uit)




CBe/IeHHs O MECTOMOJIOKEHWH rPaHHIl 00beKTa

1. Cucrema koopauHat N

1CK-25, 30Ha 1

2. CBezieHHs 0 XapaKTEePHBIX TO

YKaX rpaHuL 00beKTa

O6o3HaueHue
XapaKTepHbIX
TOYEK IpaHHLL

KoopauHatsi, M

Meton onpengneHus
KOOPAMHAT
XapaKTepHOi [TOYKH

Cpenusis

KBaJpaTrH4yeckas
NOorpeHoOCTh

MOJIOKECHHUA

XapaKTepHOH TOYKH

(Mt), m

Onucanue
0003HAYEHHS TOYKH
Ha MECTHOCTH (TNpH

HaJIUYHUH)

13

383157.25

1410373.67

Meroa cnyTH
reozie3uye

H3MepeHHH

(ompenene

KOBBIX
KHX

it)

0.1

14

383156.88

1410373.51

Meroa criyTH
reoje3uye

U3MepeHin

(onpenene

KOBBIX
KHX

i)

0.1

15

383157.04

1410373.14

Meroa cry THRKOBBIX

reoaesunye

H3MepeHHn

(onpenene

KHX

Hit)

0.1

16

383157.41

1410373.31

Metoa cnyTH
reoae3nyc

n3MepeHhi

(onpenene

KOBBIX
KHX

Hit)

0.1

13

Meroxa cnyTH
reoze3uye

KOBBIX
KHX

383157.25 1410373.67

U3MepeHuH
(ompenenehwuit)

0.1

17

383053.54 1410537.54

Merton cry THHKOBBIX
reoe3n4eCKux
U3MeEpeHpN
(onpenenetinii)

0.1

18

383053.54 1410537.14

MeTton cryTHUKOBBIX
reoJe3M4e¢Knx

H3MEpPEHUN
(onpenenehuit)

0.1

19

383053.94 1410537.14

MeTton cry THUKOBBIX
reo/Ie3H4eCKuX
WU3MepeHuH
(onpenenehuit)

0.1

20

383053.94 1410537.54

Metoa crny THUKOBBIX
reo1e3nYeLKuX
HU3MepeHHH
(onpenenepmii)

0.1

17

383053.54 1410537.54

reoIC3HYELCKHUX

M3MepeHHit

(onpeneneHit)

Meroa cnyTtEKoablx

0.1

21

383130.33 1410461.65

MeTtoa cry THUKOBBIX
reoae3nueckux
n3MepeHuin
(ompenengnuit)

0.1

22

383129.96 1410461.52

Meron cndeMKosblx
reo1e3nUECKHUX
HU3MepeHuin
(onpenendnuii)

0.1

23

383130.09 1410461.14

MeTtona cryTHUKOBBIX
reoe3uugCK1x

0.1




CBeneHus 0 MECTOMOJIOKEH

1 rpaHul o0beKTa

1. Cuctema koopanHaT M

ICK-25, 30Ha 1

2. CezieHHs O XapaKTepHBIX TO

YKaxX rpaHuL 0ObeKTa

O6o3HaueHue
XapaKTepHBIX
TOYEK IPaHHLl

Koopaunartsl, M

MeTton onpengneHus
KOOPJAHHAT
XapaKTEpHO#H [TOUKH

Cpenusis
KBaapaTHyeckas
MOrpeLHOCTh
TOJIOKEHHUS

XapaKTepHON TOUKH

(Mt), M

Onucanue
0003HaYEHHS TOYKH
Ha MECTHOCTH (Tpu

HAJIUYHH)

HU3MEpPEHHH
(onpeneneyuii)

24

383130.47

1410461.28

Merona cry THHKOBBIX
reoe3nyedKux
U3MepeHun
(onpenenequit)

0.1

21

383130.33

1410461.65

Meton CﬂyTHl}KOBbIX
reoJe3n4edKux

H3MepeHIH
(onpenenemuit)

0.1

25

383093.61

1410510.18

Mertona cry THHKOBBIX
reoae3n4yceKux
W3MepeHHi
(onpenenefuit)

0.1

26

383093.30

1410509.92

reo/Ie3nYe¢KuX
U3MepeHpin

MeToa iy THHKOBBIX
(onmpenenetiuit)

0.1

27

383093.55

1410509.62

reoIe3nUeEKHX
u3MepeHHiH

MeTtoa ey THHKOBBIX
(onpenenetiuii)

0.1

28

383093.86

1410509.87

U3MepeHun

MeTton crny THHKOBBIX
reo/ie3nye¢KuX
(onpenenetnii)

0.1

25

383093.61

1410510.18

MeTtona cry THHKOBBIX
reo/Ie3nUeCKuX

n3MepeHui
(onpenenepuii)

0.1

29

383112.90

1410503.97

MeToa cryTHUKOBBIX
reoe3uueLKuX

H3MepeHun
(onpeneneHuit)

0.1

30

383112.65

1410503.66

MeToa Cry THUKOBBIX
reoe3uuecKux
HU3MepeHui
(onpeneneHui)

0.1

31

383112.96

1410503.41

MeTtoa crmy THUKOBBIX
reoe3uyecK1x
U3MepeHui
(onpenengHuii)

0.1

32

383113.21

1410503.72

H3MepeHui

Metoa cry THUKOBBIX
reo1e3UUECKUX
(ompenendHuii)

0.1

29

383112.90

1410503.97

reoIe3MUgCKIX
M3MepeHui
(onpenengHuit)

Meton cnwiuxoaux

0.1




CaezieHHs 0 MECTOMOJOKEH

¥ rpaHuL 00beKTa

1. Cucrema koopauHat M

ICK-25, 30Ha 1

2. CBelieHUs 0 XapaKTEPHBIX T

uKax rpaHul 00beKTa

O6o3HaueHue
XapaKTepHBIX
TOYEK rPaHUL]

KoopaunHatel, M

Merton onpengnexus
KOOPJAHHAT
XapaKTepHOi TOUKH

Cpennss
KBaJlpaTHyYecKas
NOrpeLHOCTh
TOJI0KEHHS
XapakTepHO# TOUYKH
(Mt), m

OnucaHue
0003HaYEeHHUS TOUKH
Ha MECTHOCTH (MpH

HaJIHYHH)

33

383169.31

1410347.31

reoIe3uuegKHx
U3MEpeHH

MeTton cry THHKOBBIX
(onpeneneyuit)

0.1

34

383168.93

1410347.18

reo1e3uuedKux
M3MepeH i

MeTton cny THHKOBBIX
(onpenene

i)

0.1

35

383169.06

1410346.80

MeToa cry THHKOBBIX
reoJe3nueqKux
U3MepeHHn
(onpeneneruit)

0.1

36

383169.44

1410346.93

reoIe3nue¢K1X
U3MepeHHiH

MeTton cry THHKOBBIX
(onpenenemuii)

0.1

33

383169.31

1410347.31

Metoa cryTHHKOBBIX
reo/ie3nue¢Kux
U3MepeHuin
(onpenenetinii)

0.1

37

383146.83

1410401.97

Meton cry THHKOBBIX
re0/1Ie3M4eEKHX

HW3MEpEeHHH

(onpenenetuﬁ)

0.1

38

383146.45

1410401.83

Metoa cryTHHKOBBIX
reo1e3nUe¢KuX
H3MeEpeHHH

(onpenenehuii)

0.1

39

383146.59

1410401.46

MeTtoa cry THUKOBBIX
reoe3uueCKux
W3MepeHui
(onpeneneuit)

0.1

40

383146.97

1410401.60

MeTton cryTHUKOBBIX
reo1e3MUEeLKUX
H3MepeHuH
(onpenenepuit)

0.1

37

383146.83

1410401.97

MeToa cry THUKOBBIX
reo/ie3u4eLKuX
U3MepeHui
(ompenenepuit)

0.1

41

383139.01

1410432.23

MeTtoa cry THUKOBBIX
reoIe3uUecKHX
U3MepeHui
(onpenengnuit)

0.1

42

383138.63

1410432.11

MeToa cry THUKOBBIX
reoIe3HUECKUX
U3MepeHui
(ompenengnuit)

0.1

43

383138.74

1410431.73

reoe3uugCKHX
H3MepeHui

MeToa cry THUKOBBIX
(ompenen

HUI)

0.1




CBeicHHs1 O MECTOMOJIOKEH rpaHun obbekTa

-1. Cucrtema koopaunat MCK-25, 30Ha 1

2. CBesieHHs 0 XapaKTEpHBIX TOHKAX rpaHuL 00beKTa

Koopaunartsl, M Cpenuss
KBaJpaTHYecKas Onucanue
OG6o3HaueHue Meton onpengnenus g
MOrpeLtHOCTh 0003HAYEHUS TOUKH
XapaKTepHbIX KOOPAMHET
X g TMOJIOKEHHUA Ha MECTHOCTH (IpH
TOYEK IpaHUL] b'e XapaKTepHOMH TOUKH -
XapakTepHO# TOYKH HaJTMYUH)
(Mt), m
MeToa cry THHKOBBIX
reo1e3nUeckuX
41 383139.13 1410431.84 A » 0.1 -
M3MepeHH i
(onpenenexuit)
Mertoa cry THHKOBBIX
reo/ie3M4ecKuX
41 383139.01 1410432.23 5 0.1 -
M3MepeHH i
(onpenenequii)
3. CBeieHHs 0 XapaKTEPHbIX TOYKaX 4agTH (4acTeif) rpaHuLbl 0ObeKTa
OGo3HaueHune Cpennss KBaapaTH4YecKas Onucanue
Koopannatst, M Meron onpenenehus | © p
XapaKTepHBIX . | morpemHocTs no0keHNs | 0003HaUEHHS TOUKH Ha
KOOpAMHAT XapaKTepHOH =
TOYEK 4acTH X Y G XxapakTepHoi Touku (Mt), MECTHOCTH (NpHu
rpaHHLIbI M HTHYHH)
| 2 3 4 S 6
Paznen 3
CBe/leHHs 0 MECTONOJIOKEHHH H3MEHEHHB|X (YTOUHEHHBIX) rPaHuLl 00beKTa
1. Cucrema koopannat MCK-25, 3ona 1
2. CBeieHNs 0 XapaKTePHBIX TOUKAX rPaHMUL 00beKTa
M3MeHeHHbIe Cpennss
CyuiecTBytouiue Merton Onucanue
(yTOoUYHEHHbIE) KBajIpaTHuecKas
O6o3HaueHue KOOpPAMHATBI, M onpe/eneHus 0003Ha4YeHHs
KOOPAMHATBI, M MOrpeIHOCTh
XapaKTepHbIX KOOpAMHAT TOYKH Ha
g TOJIOKEHHUS
TOYEK rpaHuL] XapaKTepHOH : MECTHOCTH (MpH
X Y X Y XapaKTepHO TOYKH
TOYKH HAJTHYMH)
(Mt), m
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBeieHHs O XapaKTepHbIX TOYKAX 4aACTH (YacTei) rpaHuLbl 00beKTa
H3meHeHHbIE Cpennss
CyuecTByouue Merton P OnucaHue
O6o3HaueHue (yTOYHEHHBIE) KBaJpaTHyeCKas
KOOPJHHATBI, M onpe/eneHus 0003HaueHu
XapaKTepHbIX KOOPAMHATHI, M MOrPeLIHOCTh
KOOpAMHAT TOYKH Ha
TOYEK YacTH = TIOJIOKEHHUS
- XapakTepHO# xapakTepHoH TOUKH MECTHOCTH (IpH
rpaHuil X Y X Y TOYKH P Hafl“‘{"l‘l)
(Mt), M
1 2 3 4 S 6 7 8




Pasnen 4

[InaH rpanHuL 0DBEKTA

Macmrab 1:1500

MCHOHBE})’CMLIE YCJIOBHBIC 3HAKH H 0003HaYECHHS:

YCHQBHLLC\()GO3H346HHﬂ HpellCTaBIIeHb] Ha JucTe 8

/7

[Toamuce ‘“‘L 0X A 3103688 M 1O. Jlata 13 HOs10ps 2024 .
/ S0 »C"J
/ Mapitna 1\

Hprenna >
! faasiuinanponioai & o
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VcnoBHbIE 0603haqe}m;1

XapakTtepHas TOYKa
Haamuicu HOMEpPOB XapaKTEPHbBIX TOYEK IPaHHIl
[IpoeKTHbIE rpaHHIIbl ITyOIHYHOTO CEPBHTYTA

Yacts rpanunsl, ceenenuss EI'PH o koTopoii 1
MECTHOCTH
Hanmucu KagacTpoBOro HOMepa 3eMeIbHOr0 ﬂ

I'panuua KagacTpoBOro KBapraa
O6o3Ha4yeHHe Ka1acTpOBOroO KBapTana

l"pa}mubl 3€MeEJIbHBIX YYaCTKOB B OTHOILIEHHH §

KanacTpoBsie HOMepa 3eMeJIbHBIX YYaCTKOB B (
CEepBUTYT

bl 00BEKTA

03BOJIAIOT OJJHO3HAYHO OIPEACIUTE €€ MOJIOKEHHE Ha

HacTKa

COTOPBIX UCIIPALIUBACTCS MyOIHYHBIH CEPBUTYT

YTHOIIEHUH KOTOPBIX HCIIPALIMBACTCS My OIMUHBIH




